
UCHWAŁA NR XIV/127/15
RADY MIEJSKIEJ W CHOJNICACH

z dnia 23 listopada 2015 r.

w sprawie utworzenia odrębnych obwodów głosowania dla przeprowadzenia referendum gminnego.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz.U. z 2015r., poz. 1515), art. 54 ustawy z dnia 15 września 2000 r. o referendum lokalnym (tekst 
jednolity: Dz.U. z 2013r. poz. 706; z 2014r. poz. 1871 oraz z 2015r. poz. 1485), art. 12 § 4 ustawy z dnia 
5 stycznia 2011r. – Kodeks wyborczy (Dz.U. Nr 21, poz. 112, Nr 26, poz. 134, Nr 94, poz. 550, Nr 102, poz. 
588, Nr 134, poz. 777, Nr 147, poz. 881, Nr 149, poz. 889, Nr 171, poz. 1016 i Nr 217, poz. 1281; z 2012r. 
poz. 849, poz. 951 i poz. 1529; z 2014r. poz. 179, poz. 180 i poz. 1072 oraz 2015r. poz. 1043 i poz. 1044), na 
wniosek Burmistrza Miasta, uchwala się, co następuje:

§ 1. Tworzy się następujące odrębne obwody głosowania dla przeprowadzenia referendum gminnego 
zarządzonego na 20 grudnia 2015r.:

1) obwód głosowania nr 22 z siedzibą obwodowej komisji ds. referendum w Szpitalu Specjalistycznym im. 
J.K.Łukowicza w Chojnicach przy ul. Leśnej 10;

2) obwód głosowania nr 23 z siedzibą obwodowej komisji ds. referendum w Domu Pomocy Społecznej 
w Chojnicach przy ul. Leśnej 12;

3) obwód głosowania nr 24 z siedzibą obwodowej komisji ds. referendum w Areszcie Śledczym 
w Chojnicach przy ul. Pietruszkowej 4.

§ 2. Obwody głosowania wymienione w § 1 obejmują obszar jednostki, w której siedzibę ma dana 
obwodowa komisja ds. referendum gminnego i utworzone są dla osób mających prawo udziału 
w referendum przebywających w tych jednostkach w dniu referendum.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Chojnice

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na tablicy ogłoszeń i stronie 
internetowej Urzędu Miejskiego w Chojnicach.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Mirosław Janowski

Id: 51BDDA44-166C-4435-A99C-C2D976AA3642. Podpisany Strona 1




